
COMUNA DE ÑANDUCITA

CONCURSO DE PRECIOS 1-2019

Objeto: Para la venta de dos terrenos, Lote 6 de 314,59 mts2 y lote 7 de 311,61 mts2, ubicados
en manzana 4, parcela 0004, del plano Nº 12556 en Zona Urbana de la localidad de Ñanducita.

Fecha de Apertura de Sobres: 26 de Julio de 2019, a las 9:00 horas, en la sede comunal.

Recepción de Ofertas: en sobre cerrado hasta las 8:30 horas del día 26 de Julio de 2019, en la
sede comunal.

Forma de pago: Contado.

Contacto Comuna de Ñanducita: comunadenanducita@gmail.com

$ 137,94 395946 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

UNIDAD FISCAL DE FEDERAL

NOTIFICACIÓN

Por disposición de la Unidad Fiscal de Federal única de la jurisdicción Federal, se cita y emplaza a
DOMINGO JOSÉ GAROFALI, DNI Nº 21.423.257, argentino, clase 1970, con último domicilio conocido
en calle Italia 1232, Sauce Viejo, Pcia. de Santa Fe, para que comparezca a prestar declaración de
imputado dentro del término de diez días de la última publicación, debiendo presentarse por ante
esta UFI ubicada en calle Paraná 525 de Federal, Entre Ríos, en atención a que se encuentra
imputado por la comisión del delito de estafa -Art. 172 del CP en el Legajo Nº 5194, debiendo
comparecer con abogado defensor a fin de que lo asista en el acto, bajo apercibimientos en caso
de no hacerlo de solicitar su rebeldía, debiendo presentarse en esta UFI ubicada en calle Paraná
525 de Federal, ER. La resolución que así lo dispone dice: 24 de Junio de 2019 Visto el estado de
esta investigación y considerando la evidencia colectada, atendiendo a lo resuelto por el juez de
Garantías, Resuelvo: 1 Citar por edictos a Domingo José Garofali, DNI Nº 21.423.257, con domicilio
en calle Italia 1232 de Sauce Viejo, Pcia. de Santa Fe a prestar declaración de imputado por el
delito de ESTAFA Art. 172 del CP debiendo ser asistido por abogado defensor Art. 375 del CPP 2.
Publicar edictos por cinco días en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Entre RÍOS y de Santa Fe
citándolo,  citándolo  a  fin  de  que  comparezca  dentro  del  término  de  diez  días  de  la  última
publicación, bajo apercibimiento de peticionar se declare su rebeldía. 3 Notifíquese. Fdo.: Dra.
Eugenia E. Molina, Fiscal Auxiliar). Federal, 24 de Junio de 2019.

$ 65 395940 Jul. 24 Jul. 30

__________________________________________




